
Até: 07/09/2025

De: 05/09/2025

Copa Brasil de Tênis de Mesa - Concórdia - SC - 2025

Nº:4970

ABSOLUTO A (FEM)

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ANA CLARA PETERS2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

TAINARA HEIDRICH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA LETÍCIA MENDES3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VALENTINA NABHAN SARAVI5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

RAIANE HEIDRICH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LAIRA ONDINA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ÉRIKA LUÍZA DOARTE PILAR DA SILVA9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

MAYARA FANTIN NEVES9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ABSOLUTO A (MAS)

THEO TARCISIO SOUSA CASTRO
FELIX.CRUZ

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO MAXIMILIANO SUAREZ MOLEDA2 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

HOON SHIM3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA5 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

CAIO GROTT DA SILVA5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



ABSOLUTO B (FEM)

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NIVIN JAMIL ABDALLAH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LUÍSA BENTO RENKEN3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

EVELYN DAMIANA KOS MOREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

MARIA CLARA PORTZ SCHARDONG5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

NIHAN JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LARISSA TASSI LOBATO5 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

NATÁLIA SANTOS AMARAL5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

ANDRESSA ZUFFO9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

CLARA FERNANDA DOS SANTOS9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VANESSA SUEMI HAYASHI9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



ABSOLUTO B (MAS)

GUSTAVO HENRIQUE SILVA1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ANTÔNIO REGENSBURGER POLETTO2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CAUÊ HELLMANN MARTINS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO HENRIQUE TUSSET5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

KEVIN LINO DE OLIVEIRA5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

OMAR JAMIL ABDALLAH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS17 TEAM MANCINI -SP

BRUNO BORK CARDOSO17 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

MESSIAS GABRIEL DA LUZ SANTOS17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSEGAMBA NETO17 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

FÁBIO MIZUTANI17 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ABSOLUTO C (FEM)

EMANUELLI GUBER MACHADO1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

RAFAELA BORGES2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUCIANA DE FARIA CARAMORE3 CLUBE ESP. SUZANO COSTA / CT LUA TABLE TENNIS - RJ

MARIA EDUARDA XAVIER DE LIMA DOS
SANTOS

5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ANA CLAUDIA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ABSOLUTO C (MAS)

LUCAS BATISTA SANTOS1 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN2 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

CAUÃ AUGUSTO KNACK3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BRUNO SILVA SAUL3 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC



ABSOLUTO C (MAS)

ENZO GABRIEL TREVISOL5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

DAVI ERIC BENTHIEN5 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

DOUGLAS PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ALLEX JULIO SAKATA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

SILVIO JOSÉ LEMOS9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO GABRIEL PINHEIRO9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ALESSANDRO PAULO MACEDO JUNIOR9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

JEFERSON RANK9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MURILO TASSI17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ALVACIR KREUSCH17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

CASSIANO VIEIRA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

DAVI FONSECA DE SOUZA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

VINICIUS BUZATTO PINHEIRO33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

DHOMINI DUARTE33 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

JOÃO GABRIEL DE SOUZA MATOS33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

LUÍS HENRIQUE OLCZEVSKI33 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

RODRIGO BOZAN33 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

MARCO ANTONIO LANÇARIN33 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MAIKO STIEVEN33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

NACSHON GIDEÃO RODRIGUES33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

LUÍS HENRIQUE DA ROSA PEREIRA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC



ABSOLUTO D (FEM)

ISADORA LUÍZA MACHADO VELOZO1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

PAOLA DE OLIVEIRA BALDISSERA2 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

KEMILY VITÓRIA PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA LAURA RIBEIRO DE DEUS3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ISABELA DE OLIVEIRA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARIA JULIA CORREA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

ROSELEI VILARINO LIRA9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ISADORA QUADRA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

THAYLA VITORIA SENS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ABSOLUTO D (MAS)

ENZO MARIN1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ALAN DIEGO DIEGO SIQUERA2 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

CAUÃ RAFAEL MATHEUS3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

ELIANDRO BUDINHAK GONÇALVES3 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

HENRIQUE CESAR FAITA5 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

JOÃO GABRIEL DAL VESCO SMANIOTTO5 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

CARLOS GIOVANI TONET5 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

JOÃO VICTOR BORGES GOLEMBA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RAFAEL HENRIQUE FAGUNDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

NICOLAS VIANA DE FRANCA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO MIGUEL TIL DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

THIAGO MONTEIRO DA FONSECA9 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

CLEVERTON LEAL DE JESUS9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

GERMANO TOLEDO ALVES9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

MATEUS PISETTA9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ALYSSON LUIZ DEL-RÉ17 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

TULIO SVIDERSKI REGENSBURGER17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CRISTIAN CAPISTRANO DE MELO17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MATIAS MACHADO DE ANDRADE17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC



ABSOLUTO D (MAS)

ENRICO DA SILVA GARCIA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

GUSTAVO NEITZKE33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

ALESANDRO LUÍS WOLSKI33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS33 PROJETO FUTURO - RS

RICARDO WILLIAM BERNARDO DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAYNAR MELLOTO JUNIOR33 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

RUDIMAR NORA33 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

HEITOR PRITSCH CAETANO DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

MATHEUS SIQUEIRA NASCIMENTO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

PIETRO TONET GIACOMOZI33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



ABSOLUTO E (MAS)

PEDRO DE LIMA JUNQUEIRA TAVEIRA1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

DAVI BRIDI DOS SANTOS2 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

RENAN DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUIS ANTONIO REGENSBURGER3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LEANDRO OTAVIO CORDOVA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

FABIO SANTOS FURTADO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

DANIEL KLEIN5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

MATEUS KLIEMANN5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PEDRO TRAVERSO CRISTANI9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MARCELO SUSSUMU TOYAMA9 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

ARTHUR LAVALL DIAS9 PROJETO FUTURO - RS

CLEITON DE LIMA PINTO9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

EDUARDO BRIZOLLA FRICK17 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

FELIPE MORAES FREITAS17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

EDUARDO  RUBY17 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA17 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

ALBINO LUIZ OLCZEVSKI17 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

THIAGO ALEXANDRE WOLSKI17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

HERMES SCHLOSSER MORALEZ ZEFERINO17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MIGUEL BAHNERT BARBOSA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

YURI DE QUADRA17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



ABSOLUTO F (MAS)

GUILHERME ANDRE PADILHA1 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

JOÃO HENRIQUE MENEGHEL DOS SANTOS2 FME NAVEGANTES - SC

LUCAS GABRIEL NOGUEIRA3 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MANSUR GIBRAHIM MAHMOUD JOMAA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

CAIO GABRIEL WESOLOWSKI5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GABRIEL PUCCI TORRES5 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

BERNARDO KOJI GALVAO INOUE5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LAM YU FAI5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EDUARDO DA SILVA BUBA9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOAO PEDRO GRANZOTTO FINIMUNDO9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MARCOS GABRIEL NUNES DE AZEVEDO9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

RAFAEL ODA NAMPO9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LORENZO HERON CUSTÓDIO TRINDADE9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

FABIO DE OLIVEIRA9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MARCOS ANDRÉ MACHADO DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

JOAQUIM DALLA LANA17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ENZO PIGAIANI FRANÇA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSIAS LEÃO33 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

RAI ABRANTES REYNIER33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

LUIZ ALBERTO DE MORAES CABRAL33 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

PIETRO FANTIN TELLES33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

AGNELO LUIZ DE OLIVEIRA BALDISSERA33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES PETRONILIO33 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ENZO PILATTI DE PINHO33 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VITHOR SANTA LUCIA SONZA33 PROJETO FUTURO - RS

MOISÉS DI DOMENICO LEMES33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DAVI GABRIEL DE LEÃO MIRANDA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



ADULTO (FEM)

MAYARA FANTIN NEVES1 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ÉRIKA LUÍZA DOARTE PILAR DA SILVA2 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

MARIA LETÍCIA MENDES3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VANESSA SUEMI HAYASHI3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

NATÁLIA SANTOS AMARAL5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

ADULTO (MAS)

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA1 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ALLEX JULIO SAKATA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

KEVIN LINO DE OLIVEIRA3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PEDRO HENRIQUE TUSSET3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA5 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

MESSIAS GABRIEL DA LUZ SANTOS5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUÍS HENRIQUE OLCZEVSKI5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

BRUNO MAXIMILIANO SUAREZ MOLEDA5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ALESSANDRO PAULO MACEDO JUNIOR9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VINICIUS BUZATTO PINHEIRO17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

JEFERSON RANK17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

FELIPE MORAES FREITAS17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MOISÉS DI DOMENICO LEMES17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JEFERSON SANTOS MORAES DE SOUZA17 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES PETRONILIO17 ACEC CAMPOS NOVOS - SC



SÊNIOR 30

RENAN DE OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

THIAGO MONTEIRO DA FONSECA2 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

DANIEL KLEIN3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

MAYNAR MELLOTO JUNIOR3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS5 PROJETO FUTURO - RS

CLEITON DE LIMA PINTO5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

SÊNIOR 35

BRUNO SILVA SAUL1 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

ALAN DIEGO DIEGO SIQUERA2 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

RODRIGO BOZAN3 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

DOUGLAS PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ELIANDRO BUDINHAK GONÇALVES5 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

ARTHUR LAVALL DIAS5 PROJETO FUTURO - RS

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

FABIO SANTOS FURTADO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

SUB-09 FEM

ISADORA QUADRA1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA LAURA RIBEIRO DE DEUS2 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

KEMILY VITÓRIA PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MELISSA RAMOS JERONIMO3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

MANUELLA TASSI BAZO5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

SUB-09 MAS

DAVI MIGUEL TREVISOL1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GUSTAVO DEBUS2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PEDRO MONTEIRO PRADO3 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

GABRIEL GODOY NARDI3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

ÍTALO DA SILVA QUEIROGA RAMIREZ5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ANTHONY HUBER DONATTI5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC



SUB-11 FEM

EMANUELLI GUBER MACHADO1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MAITHÊ MÜLLER2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

RAFAELA BORGES3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MELISSA RAMOS JERONIMO5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

ISADORA QUADRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KEMILY VITÓRIA PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA LAURA RIBEIRO DE DEUS5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

LETÍCIA ZANELLA GONÇALVES9 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

THAYLA VITORIA SENS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUIZA SPENGLER COSTACURTA9 ATMEX ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DO EXTREMO OESTE
CATARINENSE - SC

MARIA JULIA CORREA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC



SUB-11 MAS

MIGUEL MULLER1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MATIAS MACHADO DE ANDRADE2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA3 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BRIAN JOSÉ MARTINEZ MUZER3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANTÔNIO LORENZO NORBERTO SANTANA
DE SOUZA

5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MIGUEL BAHNERT BARBOSA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LORENZO HERON CUSTÓDIO TRINDADE5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ENZO PIGAIANI FRANÇA5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PEDRO MONTEIRO PRADO9 ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG

MARCOS GABRIEL NUNES DE AZEVEDO9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

RAFAEL ODA NAMPO9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

CAIO GABRIEL WESOLOWSKI9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

DAVI MIGUEL TREVISOL17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

RAI ABRANTES REYNIER17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MATHEUS TROJAHN FRANTZ17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

BERNARDO KOJI GALVAO INOUE17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

HENRIQUE DA SILVA17 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

VITHOR SANTA LUCIA SONZA17 PROJETO FUTURO - RS



SUB-13 FEM

NIVIN JAMIL ABDALLAH1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

TAINARA HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EMANUELLI GUBER MACHADO5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

NIHAN JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RAFAELA BORGES5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LUÍSA BENTO RENKEN5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ANA CLAUDIA VIEIRA9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARIA EDUARDA XAVIER DE LIMA DOS
SANTOS

9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

THAYLA VITORIA SENS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



SUB-13 MAS

ENZO MARIN1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

JOÃO PAULO PEDROSO2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

DANIEL WEBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATHEUS WEBBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRIAN JOSÉ MARTINEZ MUZER5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANTÔNIO LORENZO NORBERTO SANTANA
DE SOUZA

5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

TULIO SVIDERSKI REGENSBURGER5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MATIAS MACHADO DE ANDRADE9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PEDRO TRAVERSO CRISTANI9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

HERMES SCHLOSSER MORALEZ ZEFERINO9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YURI DE QUADRA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MATHEUS TROJAHN FRANTZ9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

MARCOS GABRIEL NUNES DE AZEVEDO9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MANSUR GIBRAHIM MAHMOUD JOMAA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOAQUIM DALLA LANA9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MIGUEL BAHNERT BARBOSA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

EDUARDO BRIZOLLA FRICK17 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

RAFAEL ODA NAMPO33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

CAIO GABRIEL WESOLOWSKI33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

RAI ABRANTES REYNIER33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

GABRIEL PUCCI TORRES33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ENZO PIGAIANI FRANÇA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUCAS GABRIEL NOGUEIRA33 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BERNARDO KOJI GALVAO INOUE33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VITHOR SANTA LUCIA SONZA33 PROJETO FUTURO - RS

ENZO PILATTI DE PINHO33 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ENZO OELKE DOS SANTOS33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC



SUB-15 FEM

TAINARA HEIDRICH1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VALENTINA NABHAN SARAVI3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUÍSA BENTO RENKEN3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

CLARA FERNANDA DOS SANTOS5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA CLARA PORTZ SCHARDONG5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

NIVIN JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MILENA HELOISA HACHMANN FRITSCH9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ISADORA LUÍZA MACHADO VELOZO17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARIA EDUARDA XAVIER DE LIMA DOS
SANTOS

17 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

PAOLA DE OLIVEIRA BALDISSERA17 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

SUB-15 MAS

ANTÔNIO REGENSBURGER POLETTO1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CAUÊ HELLMANN MARTINS2 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUSTAVO HENRIQUE SILVA3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

BRUNO BORK CARDOSO3 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

RYAN FELIPE SCHUCK5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MURILO TASSI9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

DAVI ERIC BENTHIEN9 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

ENZO MARIN9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LUÍS HENRIQUE DA ROSA PEREIRA9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC



SUB-15 MAS

EDUARDO DA SILVA BUBA9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

NICOLAS VIANA DE FRANCA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO MIGUEL TIL DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

HERMES SCHLOSSER MORALEZ ZEFERINO17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GABRIEL PUCCI TORRES17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

HENRIQUE CESAR FAITA17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MATHEUS SIQUEIRA NASCIMENTO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

TULIO SVIDERSKI REGENSBURGER17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

EDUARDO BRIZOLLA FRICK17 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

BRUNO ISAAC NONATO FERREIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MURILO DE LIMA ESSER17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

GUILHERME ANDRE PADILHA33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

PIETRO TONET GIACOMOZI33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

DAVI GABRIEL DE LEÃO MIRANDA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

YURI DE QUADRA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

DAVI BRIDI DOS SANTOS33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MANSUR GIBRAHIM MAHMOUD JOMAA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOAO PEDRO GRANZOTTO FINIMUNDO33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PEDRO TRAVERSO CRISTANI33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

PIETRO FANTIN TELLES33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

MIGUEL OTAVIO MENIN33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

AGNELO LUIZ DE OLIVEIRA BALDISSERA33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

GUSTAVO ZANELLA GONÇALVES33 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

JOAQUIM DALLA LANA33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC



SUB-19 FEM

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

RAIANE HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VALENTINA NABHAN SARAVI3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

EVELYN DAMIANA KOS MOREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

MARIA CLARA PORTZ SCHARDONG5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

ISADORA LUÍZA MACHADO VELOZO9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MILENA HELOISA HACHMANN FRITSCH9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ANA CLARA PETERS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ISABELA DE OLIVEIRA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

SUB-19 MAS

THEO TARCISIO SOUSA CASTRO
FELIX.CRUZ

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANTÔNIO REGENSBURGER POLETTO3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CAUÊ HELLMANN MARTINS5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BRUNO BORK CARDOSO5 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS5 TEAM MANCINI -SP

OMAR JAMIL ABDALLAH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GUSTAVO HENRIQUE SILVA9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

MURILO TASSI9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

JOÃO GABRIEL PINHEIRO9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CARLOS EDUARDO SCHLEGEL17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC



SUB-19 MAS

MATEUS PISETTA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BRUNO ISAAC NONATO FERREIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DAVI ERIC BENTHIEN17 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

RYAN FELIPE SCHUCK17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PIETRO TONET GIACOMOZI17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUÍS HENRIQUE DA ROSA PEREIRA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

ENZO GABRIEL TREVISOL17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI FONSECA DE SOUZA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

HENRIQUE CESAR FAITA17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ENRICO DA SILVA GARCIA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

CAUÃ AUGUSTO KNACK17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NICOLAS VIANA DE FRANCA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CAUÃ RAFAEL MATHEUS33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

DAVI BRIDI DOS SANTOS33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

HEITOR PRITSCH CAETANO DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI GABRIEL DE LEÃO MIRANDA65 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MATHEUS SIQUEIRA NASCIMENTO65 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA65 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO VICTOR BORGES GOLEMBA65 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO HENRIQUE MENEGHEL DOS SANTOS65 FME NAVEGANTES - SC

JOAO PEDRO GRANZOTTO FINIMUNDO65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

EDUARDO DA SILVA BUBA65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

RAFAEL HENRIQUE FAGUNDES65 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MATEUS KLIEMANN65 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR



SUB-19 MAS

GUSTAVO NEITZKE65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

JOÃO MIGUEL TIL DE OLIVEIRA65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

THIAGO ALEXANDRE WOLSKI65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MIGUEL OTAVIO MENIN65 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

SUB-21 FEM

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

RAIANE HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ANA CLARA PETERS3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LAIRA ONDINA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ANDRESSA ZUFFO5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ISABELA DE OLIVEIRA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR



SUB-21 MAS

THEO TARCISIO SOUSA CASTRO
FELIX.CRUZ

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CAIO GROTT DA SILVA3 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUCAS BATISTA SANTOS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO GABRIEL PINHEIRO5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS9 TEAM MANCINI -SP

OMAR JAMIL ABDALLAH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

DAVI FONSECA DE SOUZA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ENZO GABRIEL TREVISOL9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CAUÃ AUGUSTO KNACK9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATEUS KLIEMANN17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

RAFAEL HENRIQUE FAGUNDES17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ENRICO DA SILVA GARCIA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

JOÃO GABRIEL DAL VESCO SMANIOTTO17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

HEITOR PRITSCH CAETANO DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

CARLOS EDUARDO SCHLEGEL17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MATEUS PISETTA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VETERANO 40 FEM

LARISSA TASSI LOBATO1 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

LUCIANA DE FARIA CARAMORE2 CLUBE ESP. SUZANO COSTA / CT LUA TABLE TENNIS - RJ

GIZELIANA PAULA BELEGANTE3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC



VETERANO 40 MAS

JOSEGAMBA NETO1 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

NACSHON GIDEÃO RODRIGUES2 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

LUIS ANTONIO REGENSBURGER3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MARCELO SUSSUMU TOYAMA3 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

MAIKO STIEVEN5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

FABIO DE OLIVEIRA5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

JOSIAS LEÃO5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VETERANO 45 MAS

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA1 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

UBIRATÃ DURANT GONZALES3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CLEVERTON LEAL DE JESUS3 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

MARCOS ANDRÉ MACHADO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LEANDRO OTAVIO CORDOVA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

ALYSSON LUIZ DEL-RÉ5 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

ALESANDRO LUÍS WOLSKI5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

VETERANO 50 MAS

FÁBIO MIZUTANI1 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

CASSIANO VIEIRA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

EZIQUIEL BABES3 ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTE FÍSICOS DO PARANÁ-ADFP-PR

NILTON WEBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GERMANO TOLEDO ALVES5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

CARLOS GIOVANI TONET5 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

HILTON TESSARI BRANDÁO9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CRISTIAN CAPISTRANO DE MELO9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

RICARDO JOSÉ DE BARROS9 DOBRADA TM-LIGA-SP

RUDIMAR NORA9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ALVACIR KREUSCH9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC



VETERANO 55 FEM

ROSELEI VILARINO LIRA1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

FUJIE KIMURA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FERDINEY PINHEIRO CARVALHO3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

VETERANO 60 MAS

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA1 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

OLIDES  MILLEZI JÚNIOR2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARCO ANTONIO LANÇARIN3 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

SILVIO JOSÉ LEMOS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ALBINO LUIZ OLCZEVSKI5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

MARCELO MANOEL BITTENCOURT5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

VETERANO 65 MAS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDUARDO  RUBY2 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

LAM YU FAI3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LUIZ ALBERTO DE MORAES CABRAL3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA


